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فوتبال  حذفی  جــام  نهایی  یک چهارم  مرحله  برگشت  دور  در 
روســیــه تیم روســتــوف بــا در اختیار داشــتــن محمد محبی 2 بر 
کسب این  صفر در خانه زسکا مسکو شکست خــورد. زسکا با 
پــیــروزی و با توجه به نتیجه تساوی یک بر یک در بــازی رفت 
ــه مــرحــلــه بــعــدی جـــام حــذفــی روســیــه صــعــود کـــرد. گــل هــای  ب
ــامـــرلان مــوســیــف )84(  ــاپـــوف )63( و تـ گـ ــازی را ایــلــیــا آ ــ  ایـــن ب

به ثمر رساندند.

مهسا قربانی، داور بانویی که قرار بود در تیم قضاوت دربی حضور داشته 
که همه تصور  ــرود. در حالی  ــروز نتوانست به ورزشــگــاه آزادی ب باشد، دی
گهان اعلام شد نامش  می کردند او جزو داوران بازی دیــروز باشد اما به نا
حذف شده است. فدراسیون فوتبال درباره این اتفاق شفاف سازی نکرده 
و هیچ توضیحی نداده است. این در حالی است که مسئولان کمیته داوران 
از جمله خداداد افشاریان و علی خسروی حداقل یک هفته  پز این انتخاب 

را می دادند.

  محبی و روستوف 
حذف شدند

  حذف قربانی 
بدون توضیح!

یخساز ینوتار افتخارآفر
زش ایران در سال 1402 چهره های شاخص زیادی داشت؛ نفراتی که با   ور
و یا رقابت های جهانی و  ی های آسیایی و پارا آسیایی هانگژ درخشش در باز
قاره ای، خوش درخشیدند و پرچم ایران را در میادین مختلف به اهتزاز در 
و  زش ایران در سال ر آوردند. آنچه در ادامه آمده اشاره به برخی از شاخص ترین های ور

به پایان 1402 است. 

ی، رضــا لسانی  در ایــن فهرست به خیلی های دیگر، مثل علی پاکدامن در شمشیرباز
ی در تــکــوانــدو، هانیه رستمیان، امیر  ــرخــوردار و تــرانــه احــمــدی در اسکیت، مــهــران ب
زانــه فصیحی  ی، ملیحه صفایی در شطرنج، فــر تــیــرانــداز ی خو و بابک یگانه در  جوهر
و حسین رسولی در دوومــیــدانــی، مشکات الزهرا صفی در تنیس، فرانک پــرتــو آذر در 
ی، مسلم اولاد قــبــاد در فوتسال، اســام جاهدی در قایقرانی، سجاد  دوچــرخــه ســوار

آتوسا گلشاد نژاد در کاراته، محمدرضا صفدریان و محسن بهشتی راد در  گنج زاده و 
ی در ووشــو ، افسانه حسامی فر در کوهنوردی و  یخنوردی، زهــرا کیانی و یوسف صبر
رضا علیپور در سنگنوردی هم می شد اشاره کرد، نفراتی که اسم همه آنها در فهرست 
زش ایــران در 1402 دیده می شود. با این حال 10 چهره شاخص تر  بهترین های سال ور

نفراتی هستند که در ادامه اسامی آنها را می خوانید:

گرگ ایرانی. بهترین بدنساز حال حاضر دنیا به ادعای خیلی از کارشناسان. قهرمان بدون 
ادعای ایران. مردی که بعد از قهرمانی هایش، نه درباره خودش که مدام درباره ایران و 
مردم و فرهنگش سخن می گوید. هادی چوپان، بدون شک یکی از نامی ترین ورزشکاران 
گر 5 سال پیش می گفتید قرار است یک ایرانی قهرمان مسترالمپیا  تمام تاریخ ایران است. ا
کسی باور  کلاسیک شــود، مخاطب صحبت تان احتمالا به شما می خندید.  آرنولد  یا 
، کوین لوورون، شان  نمی کرد در این سطح از مسابقات دنیا که بزرگانی چون فیلکس ویلر
ری، ناصر الصونباطی و خیلی دیگر از بزرگان به قهرمانی در آن نرسیدند، یک ورزشکار 
گر این حرف را هرکسی می زد، همه تصور  ایرانی بتواند روی استیج برود و قله را فتح کند. ا
می کردند دیوانه شده. هادی چوپان اما از روز اول، سودای قهرمانی را در سر داشت و در 
مصاحبه ای معروف گفته بود: »بزرگترین آرزویم این است که در مسترالمپیا قهرمان شوم 

چون ایران و ایرانی همیشه قهرمان است.« 
شروع قصه هادی و استیج قهرمانی المپیا، از رفاقت و همکاری او با هانی رامبد آغاز شد. 
هانی بزرگترین مربی تاریخ بدنسازی است. مردی که تا به حال قهرمانی های متعددی 
کثر ورزشکارانی که قهرمان شده اند  در این رقابت ها به دست آورده. در 14 سال گذشته ا
کاتلر بگیرید تا فیل هیث و هادی چوپان و درک لانسفورد. با  گرد او بوده اند. از جی  شا
هانی رامبد، هادی چوپان به اوج رسید و علاوه بر قهرمانی در المپیا، توانست چندی 
قبل آرنولد کلاسیک را هم فتح کند، یعنی دومین رقابت های معتبر بدنسازی جهان را. 
می گویند قهرمان آرنولد کلاسیک معمولا قهرمان مسترالمپیا می شود و حالا تمام ایرانی ها 
همراه با هادی آرزو دارند او در سال 1403 بتواند برای دومین بار در عمر حرفه ای خود، 
قهرمانی مسترالمپیا شود.  بدون شک پرورش اندام ایران را باید به قبل و بعد از هادی 
چوپان تقسیم کرد. در دوره قبل از او، اولین ورزشکار ایرانی که پا به عرصه مسترالمپیا 

گذاشت شهریار کمالی ملقب به کینگ کمالی بود. البته او در آن زمان با تابعیت آمریکایی 
در مسابقات حاضر می شد ولی بعدها گفت نماینده ایران بوده. کمالی سال 2001 و پس 
از حضور در آرنولد کلاسیک و کسب مقام چهارمی، به مسترالمپیا رفت و به مقام دهمی 
رسید. سال بعد نیز در جایگاه هفدهم قرار گرفت. نفر بعدی بیت ا... عباسپور، چهره فقید 
و دوست داشتنی پرورش اندام ایران بود که در مسترالمپیای 2013 روی استیج رفت و به 
مقام هفدهمی رسید. او در آرنولد کلاسیک بزریل هم نهم شد. در سال 2014 هم در دسته 

212 پوند مسترالمپیا به جایگاهی بهتر از پنجمی نرسید. 
در سال 2022 هادی چوپان با کمک هانی رامبد، مسترالمپیا را فتح کرد. او امسال نیز به 
مسابقات رفت و با ناداوری نایب قهرمان شد. چوپان در ادامه موفقیت های تاریخی خود، 
راهی آرنولد کلاسیک شد و توانست سامسون دائودا یکی از برجسته ترین بدنسازان دنیا 
را شکست دهد و عنوان قهرمانی را مال خود کند تا نامش کنار بزرگانی چون رونی کلمن، 

جی کاتلر و... قرار بگیرد. 
بدون شک هادی چوپان چهره سال ورزش ایران است. مردی که با تمام ناملایمات و 
بی هیچ حمایت و کمکی، پرچم ایران را در قلب لاس وگاس و اوهایو برافراشت. او بعد از 
چنین افتخاراتی آنقدر فروتن بود که درباره خودش حرف نزند، بلکه درباره مردم ایران 

سخن بگوید. هادی گفت: »ایرانی ها از بدو تولد قهرمان هستند.« 
تاریخ  از بهترین بدنسازان  که یکی  ــران  ای تاریخ  چوپان حــالا نه تنها بهترین بدنساز 
دنیاست. او در سال 1403 هم به مسابقات مسترالمپیا می رود و کارشناسان پیش بینی 
کرده اند با این بدن فوق العاده می تواند برای دومین بار قهرمان رقابت ها شود. فراموش 
نکنید در سالی که ورزش ایران به موفقیت چندانی دست نیافت، او بهترین ورزشکار سال 

بود و قهرمانی اش در آرنولد کلاسیک مثل بمب صدا کرد. 

تصویر تاجگذاری یک ورزشکار و در ادامــه، حرکت دست به 
سینه او، با نگاهی مملو از اعتماد به نفس، شما را یاد چه کسی 
می اندازد؟ برای این که راهنمایی تان کنیم، به آرشیو کشتی در 
ذهن تان سر بزنید. صحبت از جوانی است که بدون شک بر تاج 
و تخت سنگین وزن کشتی آزاد جهان تکیه زده. کسی که فقط از 
قدرت عضلاتش استفاده نمی کند و همه می گویند کشتی های 
او تلفیقی از قدرت و فکر است. پسری که در زمان مدرسه، جزو 
گر درس می خواند، به قول پدرش می توانست  تیزهوشان بود و ا
ع اما راه دیگری  یکی نخبگان علمی کشور باشد. امیرحسین زار

کــرد و امــروز یکی از نخبگان ورزش ایــران  را انتخاب 
ــادم امــام  ــودب و کــم حــرف کــه خ ــت. پسری م اس

رضا)ع( هم هست. وقتی اولین بار سال 98 بار 
او رودررو شدیم، می جنگید تا در لیست اصلی 

تیم ملی باشد: »فعلا مهم ترین هدفم 
که بتوانم عضو ثابت  ایــن اســت 

تیم ملی بزرگسالان شوم.« آن 
کشتی جــوانــان  زمـــان او در 
ــوش درخــشــیــده  جــهــان خـ

ــن  وزن هــــــای  ــی ــگ ــن بــــــود. س
که  تیم ملی آنــقــدر خـــوب بــودنــد 

گذاشته بود در  امیرحسین هدفش را 
ع اما رفته  رسیدن به جایگاه آنها. زار

کرد. او با بدشانسی در بازی های  رفته قدرت خود را تصویب 
المپیک سوم شد. در بازی های آسیایی به عنوان قهرمانی 
رسید و موفق شد دو بار هم عنوان قهرمانی جهان را از آن خود 

کند. 
در سال 1402 او یکی از موفق ترین چهره های ورزش ایران بود. 
در رقابت هایی که حسن یزدانی دوباره مغلوب تیلور شد، این 
امیرحسین بود که با جثه کوچکتر نسبت به رقبای سرسخت 
که نام  و قوی خود، توانست بر بام دنیا بایستد. حیف است 
، زیر سایه حسن  ع و دیگر کشتی گیران این عصر امیرحسین زار
یزدانی قرار گیرد. عده ای معتقدند به امیرحسین زاع به اندازه 
که باید پرداخته نشده است. او به مراتب موفق تر از حسن 
یزدانی بود. در این مطلب قصدی برای قیاس نیست و هر 
ورزشکاری در جایگاه خود نهایت تلاشش را برای 
مدال هایی  بــا  ع  زار ولــی  می کند  موفقیت 
ــوان یــکــی از  ــن ــه ع کــه بــه دســـت آورده، ب
پــدیــده هــای کشتی جــهــان تــاجــگــذاری 
کرده و همه می گویند طلای سنگین وزن 

دنیا را فعلا باید به نام او سند زد. 
گذشته  از  بیش  را  ع  زار موفقیت ها  ایـــن 
برجسته کرده اما نکته مهم این بوده که امسال 
او از سوی فدراسیون جهانی کشتی هم به عنوان 

بهترین سنگین وزن جهان انتخاب شده است. 

هادی چوپان؛ بهترین ورزشکار سال

فوتبال قرار بود در سال 1402 یک لحظه تاریخی برای ایران خلق کند. همه منتظر 
پای تلویزیون نشسته بودند تا با چشم خود فینالیست شدن تیم ملی را در جام 
ملت ها ببینند، به همین دلیل وقتی توپ علیرضا جهانبخش در ثانیه های آخر به 
تیر دروازه قطر برخورد کرد، ملت به چشمان خود باور نداشتند. آنها باور نمی کردند 
این آرزوی بزرگ در آن لحظه پرپر شده باشد. کسی باور نمی کرد این نسل از فوتبال 
، از فتح آسیا بازبماند. جام ملت های قطر  ایران با ترکیبی از بازیکنان مستعد و لژیونر
بهترین فرصت ممکن برای رسیدن به طلای آسیا بعد از چند دهه بود. یعنی بیش 
از 47 سال. این بار ماموریت به امیر قلعه نویی رسید تا با یک مشت بازیکن با تجربه و 
نامی، شانس قهرمانی را امتحان کند. کلا این جام برای ایران جامی پر فراز و نشیب 
بود. معمولا یک بازی خوب بودیم و یک بازی بد. اوج کار تیم ملی شکست دادن 
ژاپن بود؛ ژاپنی که قبل از جام تمامی تیم ها از جمله آلمان را با 4 گل قلع و قمع کرده 
بود. هر چند آنها در طول جام ملت ها خوب نبودند ولی به هر حال بردن شان در 
مرحله یک چهارم، سخت و غیرقابل پیش بینی بود. تیم ملی اما با این که با اتخاذ یک 
کتیک درست توانست در واپسین لحظات بازی 2 بر یک برنده مسابقه شود گویی  تا
ماموریتش همانجا تمام شد! میزان خوشحالی بازیکنان تیم ملی، انرژی عجیبی را 
آزاد کرد، طوری که انگار قهرمان جام شده بودند. این تصاویر همه را یاد آن جمله 
معروف خداداد عزیزی انداخت که گفت: »وقتی آمریکا را در جام جهانی 98 بردیم، 
کنش ها در مملکت طوری بود که انگار جام برای مان تمام شده است. همانجا بود  وا

که حذف شدیم نه در بازی با آلمان.« 
که در دیدار  تیم قلعه نویی هم انگار در بعد از همان بازی با ژاپن حذف شد چرا

عفیف  ــرم  ک ا نــداشــت.  را  منسجم  تیم  آن  از  نشانه هایی   ، قطر بــرابــر  نیمه نهایی 
قطری هر کاری که می خواست در زمین کرد و همه شاهد افول علیرضا بیرانوند و 
ساختار دفاعی تیم ملی بودند. این یک شکست محض بود. یک باخت و یک جام 
گر قلعه نویی آن را می برد،  نا امید کننده. جامی که البته عده ای به شوخی می گفتند ا
مغز ملت را سوراخ می کرد. پربیراهه هم نمی گفتند. او در یک تورنمنت بین المللی 
حرف هایی می زد که عجیب بود. از این که یحیی گل محمدی بهترین مربی ایران 
است یا منتقدانش فلان هستند و چرا کارشناسان در تلویزیون ایران فلان گفتند 
و 15 سال پیش 300 مقاله علیه او نوشتند و مربی خارجی را می پرستند و به ایرانی 
گر امیر این جام را  . عده ای هم می گفتند ا بها نمی دهند و حرف های نامربوط دیگر
می برد، عصر جدیدی در فوتبال ایران آغاز می شد. عصر امپراطوری امیر قلعه نویی 
و نفوذ باورنکردنی او در فوتبال. همین حالا می گویند امیر در لیگ نفوذ زیادی دارد 
و با اجــازه او بعضی مربیان انتخاب می شوند! محمد مایلی کهن هم در ماجرای 
انتخاب عنایتی به عنوان سرمربی تیم ملی امید افشا کرد که چند باشگاه لیگ برتری 
با هماهنگی قلعه نویی سرمربی جذب می کنند. با این وجود، همه دوست داشتند 
تیم ملی به فینال برسد چون معتقد بودند به سادگی می تواند اردن را شکست دهد 

اما این قطر بود که به این افتخار رسید. 
رفتار قلعه نویی بعد از حذف خوب بود. او از مردم ایران عذرخواهی کرد و پذیرفت که 
، قلعه نویی سعی کرد چیز خاصی  اشتباهاتی داشته است. البته در برنامه فوتبال برتر
را گردن نگیرد ولی این که رویکرد متفاوتی نسبت به گذشته داشت، با تمجید همگان 

مواجه شد. حالا مسیر تیم ملی با امیر ادامه پیدا می کند. 

کام سال؛ تیم ملی فوتبال ایران نا

دیگر انگار برای مان عادی شده که هر وقت به بازی های المپیک نزدیک می شود، 
به صعود تیم ملی امید ایران به این بازی ها امیدوار باشیم، اما در نهایت به تعداد 
که  کنیم. البته ایــن بــار  ســال هــای صعود نــکــردن ایـــران چهار ســال دیگر اضــافــه 
رقابت های انتخابی شروع شد، خیلی ها به این مساله امیدوار نبودند؛ دلیل شان 
هم کاملا منطقی به نظر می رسید. پروسه و روندی که برای انتخاب سرمربی این تیم 

انجام شد، در سال های اخیر کاملا بی سابقه بود. 

از این تیم، فدراسیون وارد چرخه انتخاب  کناره گیری مهدی مهدوی کیا  از  بعد 
مربی شد. مثل همیشه، کلی اسم در رسانه ها مطرح شد؛ از محمد ربیعی و مجتبی 
کی  حسینی گرفته تا محرم نویدکیا و حتی افشین قطبی. در مقطعی تمام خبرها حا
از این بود که محرم قرار است بعد از مدتی غیبت با تیم امید به فوتبال برگردد، اما 
در کمال تعجب رضا عنایتی به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. در همان زمان 
این شایعه مطرح شد که نویدکیا به دلیل تماس نگرفتن با امیر قلعه نویی، فرصت 
حضور روی نیمکت ایران را از دست داده است. با توجه به رابطه خوب عنایتی با 
قلعه نویی، به نظر می رسید این شایعه چندان هم بی دلیل نبوده است. به هر حال، 
تیم امید برای راهیابی به المپیک با این مربی کار خود را شروع کرد که در سال های 

اخیر کارنامه موفقی در این عرصه نداشت. 
اولین گام، حضور در مرحله نخست انتخابی در ازبکستان بود. تیم ایران دو بازی 
ابتدایی را با موفقیت پشت سر گذاشت و نوبت به بازی آخر و تقابل با میزبان رسید. 
گردان عنایتی مقابل ازبک ها شکست خوردند و تنها امیدشان برای صعود به  شا
جام ملت های زیر 23 و انتخاب المپیک، کسب مقام بهترین تیم دوم بود. اما در 
اتفاقی عجیب، ایران به دلیل دریافت کارت زرد بیشتر رقابت را به مالزی باخت و 
از صعود به المپیک بازماند. به این ترتیب حسرت المپیک برای فوتبال ایران 52 

ساله شد.
البته این تنها شاهکار رضا عنایتی و دوستانش در تیم امید نبود. چند هفته بعد از 
این مسابقات، تیم امید با استفاده از سه بازیکن بزرگسال وارد بازی های آسیایی 
شد تا بتواند با کسب قهرمانی، کمی تلخی آن شکست را جبران کند. تیم ایران بعد از 
صعود از مرحله گروهی، در اولین بازی حذفی در یک چهارم نهایی مقابل هنگ کنگ 
قرار گرفت. با باخت یک بر صفر مقابل این تیم، هم فوتبال ایران از بازی های هانگژو 
حذف شد و هم فوتبال هنگ کنگ برای اولین بار در تاریخ به پیروزی مقابل ایران 
رسید. بعد از این شکست  ها، مثل همیشه فقط بهانه و عذرهای توجیه نشدنی از 
سوی مسئولان و کادرفنی در رسانه ها اعلام شد و موضوع تیم امید تا سه سال دیگر 

و برای صعود به المپیک 2028 بایکوت شد.   

حسرتی که 52 ساله شد 

تاجگذاری با طلا

بازی های آسیایی هانگژو در حالی به پایان رسید که کاروان ورزشی 
کشورمان در جایگاه هفتم جدول توزیع مدالی قرار گرفت که نسبت 
به دوره قبل یک پله افت داشت. با این حال، کاروان ایران در چند 
رشته صاحب مدال و موفقیت شد که در نوع خود ، شگفتی محسوب 
می شود. نگاهی کوتاه به رشته های شرکت کننده در این مسابقات 
نشان می دهد که بیشترین طلاهای کسب شده در کشتی )5 مدال( 
کوراش زیر مجموعه  و بعد در ووشو و کوراش ) 3 مدال ( بوده است  )
فدراسیون ووشو است(. در برخی رشته ها مانند تیراندازی با کمان 
کـــاروان ایــران در  کسب نشد.  مهم ترین شگفتانه  و جــودو مدالی 
رشته ژیمناستیک بود که مدال تاریخی نقره کسب کرد که با توجه 
به حواشی عجیب بیش از یک سال این رشته، درخشان بــود. در 
بخش تیمی، تنیس روی میز هم درخشان ظاهر شد و برای اولین 

بار با شکست ژاپن برنز آسیا گرفت. شطرنج، دیگر رشته تیمی بود که 
تاریخ سازی کرد و مدال ارزشمند طلا به دست آورد. 

در این میان، برخی رشته های تیمی کاروان کشورمان در بازی های 
آسیایی هانگژو نتایج چندان خوبی نداشتند و حتی در رشته ای 
کــه شــایــد خیلی ها روی مـــدال طــلای شــان حساب  کــبــدی  مانند 
ناموفق  بــود . بسکتبال عملکرد  کــار  برنز حاصل  و  نقره  می کردند، 
گروهی  داشــت و واترپلو هم چهارم شد. یکی از معدود رشته های 
کید  گرچه تا موفق، والیبال بود که کارش را با قهرمانی به پایان رساند. ا
کیفی به بازی های هانگژو  کــاروان  کشورمان اعزام  مسئولان ورزش 
کیفی در بسیاری از رشته ها  کــاروان  بود اما به نظر می رسد همین 
انتظارات را برآورده نکرده است که می توان به وزنه برداری، تکواندو، 

کبدی، تیراندازی، فوتبال، بسکتبال، هندبال و قایقرانی اشاره کرد. 

لیگ برتر 

گذاری استقلال و پرسپولیس معمای وا

برنامه عوض شد!
گذار شود، بخش  گر استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی وا ا
خصوصی باید به ملت شیرینی بدهد. باور کنید پروسه جداسازی 
مالکیت این دو باشگاه از دولت تبدیل به یک شوخی خنده دار 
که بیش از سه دهه است معاونان، وزرا و مدیران مختلف  شده، چرا
گذاری شان می گویند اما دریغ از یک اتفاق مثبت. از دو سه  از وا
سال قبل، سرانجام با فشار کنفدراسیون فوتبال آسیا، دولت مجبور 
شد تن به این اتفاق بدهد و حالا به نظر می رسد، ادامه این روند 

مسئولان را وادار کرده تا کار را انجام دهند. 
البته از مکانیزم و پروسه این انتقال کاملا مشخص است که روی آن 
که دو روز پس از اعلام انتقال پرسپولیس به  عمیق فکر نشده چرا
سازمان تامین اجتماعی و استقلال به هلدینگ پتروشیمی خلیج 

فارس، اعلام شد ماجرا منتفی شده است! 
دیروز بهادری جهرمی، سخنگوی دولت بار دیگر بحث جدیدی 
گــذاری استقلال و پرسپولیس مطرح و اعلام کرد که  را پیرامون وا
که انتقال  گرفته  کــرات اولیه با دو بانک غیر دولتی صــورت  مــذا

مالکیت به آنها انجام شود.
که هنوز جوهر امضای مخبر، معاون رئیس  ایــن درحالی اســت 
جمهور پای حکم انتقال پرسپولیس به شرکت شستا و صندوق 
گــذاری به بانک  بازنشستگی خشک نشده که حالا خبر جدید وا
مطرح شده است. از طرفی بانک رفاه به عنوان شرکت زیرمجموعه 
شستا یــک بــانــک دولــتــی اســت و مطمئنا شــامــل صحبت های 
سخنگوی دولت نمی شود و با توجه به این حرف ها باید دید چه 
اتفاقی در روزهای آتی رخ می دهد.دیروز اما علی بهادری جهرمی 
گذاری دو باشگاه استقلال و  در جمع خبرنگاران راجع به موضوع وا

پرسپولیس صحبت کرد و معادلات را به هم ریخت.

   بانکی می شوند!

گـــذاری پرسپولیس توضیح داد: »قـــرار بــود به تأمین  ــاره وا او دربـ
گــذار شــود و آنها را به شرکت های ســود ده خــودش با  اجتماعی وا
گذار کند. دولت بعد از بررسی پیشنهاد با آن  توان اقتصادی بالا وا
گــذاری صادر کرد. در صورت نهایی  موافقت و مجوز را به هیات وا
شــدن و سنجیدن ایــن پیشنهاد، امکان قانونی استفاده از این 
گــذاری با برگزاری جلسه و بررسی  ظرفیت فراهم می شود. هیات وا
جوانب به نتیجه بهره برداری از این مجوز نرسیدند. دلیل اصلی این 
گذاری با پیگیری متولیان  بود که در این فاصله گزینه های دیگر وا
مربوطه در مجموعه های دیگر پیدا شد. از مجموعه بانک های 
کرات اولیه صورت گرفته، گزارش و پیشنهاد هیات  غیردولتی. مذا
گـــذاری مطرح شــد.«او نــام استقلال را هم پیش کشید و گفت:  وا
»باید توافق جمعی داشته باشیم در بخش های مختلف دولتی 
و غیردولتی مستعد با توانمندی بالا که حامی سرمایه های ملی ما 
باشند. بانک ها به واسطه این که سرمایه های عمومی مردم داخل 
آن است توان اقتصادی بالایی دارند و هم به نوعی یکی از بزرگ ترین 
گـــذاری تیم های  گــر ما موفق به وا ا شرکت های مردمی هستند. 
مردمی به بانک های غیردولتی شویم، در حقیقت موفق شدیم 

گذار کنیم . « باشگاه ها را به بزرگترین شرکت های مردمی وا

شگفتانه ها در بازی های آسیایی 

ی هـــــای    بـــــا اســــکــــن کــــیــــوآرکــــدهــــا خــــاصــــه بـــــاز
کــنــیــد  ــا  ــ ــاش ــ ــم ــ ت را  ــر  ــ ــرتـ ــ بـ ــگ  ــ ــی ــ ل ــه  ــ ــت ــ ــذش ــ گ وز  ر
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